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Goodbye Kansas Group publicerar framtidsutsikter

Goodbye Kansas Group AB (publ) (”Goodbye Kansas” eller ”Bolaget”) har 
genomfört en strategiöversyn i samband med de genomgripande 
strukturförändringar som pågår. I dagarna har viktiga pusselbitar fallit på 
plats genom avtalet om återköp av studioverksamheten från konkursboet 
samt att strejkerna i Hollywood är avslutade vilket normaliserar en stor 
marknad för bolaget. Med anledning av de stora förändringar som nu sker i 
verksamheten gör styrelsen i Goodbye Kansas Group följande bedömning av 
framtidsutsikter för 2024 och 2025.

Efter förvärvet av studioverksamheten från konkursboen efter Goodbye Kansas Studios AB och Goodbye 
Kansas Holding AB har bolaget ett konkurrenskraftigt kunderbjudande med ledande teknik och erkänt 
kreativ höjd samt en stark internationell marknadsposition i spelbranschen och film- och TV-branschen. I 
takt med att film- och TV-branschen normaliseras väntas nya affärsmöjligheter öppna sig för bolaget. 
Vidare planerar bolaget att fortsätta det interna strukturarbetet för att ytterligare förbättra 
verksamhetens förutsättningar:

Fortsatt minskning av kostnaderna med cirka 15 MSEK årligen 2024 jämfört med 2023, utöver 
hittills vidtagna besparingsåtgärder om cirka 30 MSEK på årsbasis
Minskning av koncernens skulder om cirka 100 MSEK 2024 jämfört med 30 september 2023.
Kapitalanskaffning enligt kommunicerat förslag från styrelsen om cirka 55,4 MSEK och senare 
potentiellt ytterligare cirka 15,8 MSEK före emissionskostnader

Mot denna bakgrund lämnar styrelsen följande uttalande om framtidsutsikterna för Goodbye Kansas 
Group:

2024
Omsättning om 225 – 250 MSEK och uppnå positiv EBITDA

2025
Omsättning om 280 – 310 MSEK och uppnå en EBITDA-marginal som når 10 procent

Goodbye Kansas Group kommer att publicera sin delårsrapport för Q3 2023 på fredag, 17 november, kl 
08.00.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Stefan Danieli, Koncernchef och VD, Goodbye Kansas Group
E-mail: stefan.danieli@goodbyekansas.com
Tel: +46 70 198 10 49

Goodbye Kansas Group
Goodbye Kansas Group AB (publ) är en ledande leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll. Goodbye 
Kansas Group har huvudkontor I Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market med 
Erik Penser Bank som Certified Adviser.

Denna information utgör insiderinformation som Goodbye Kansas Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (596/2014). Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 2023-11-14 12:40 CET.
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